
Uchwała nr II/7/2024 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/26/18 

Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe w składzie: 

1. Radna Beata Lewandowska 

2. Radnay Andrzej Orzechowski 

3. Radna Mieczysława Celińska-Świgoń 

4. Radna Agata Chrul 

5. Radny Grzegorz Żłobiński 

§ 2. 

1. Zakres działania Komisji określony jest w § 15 ust. 2 oraz § 22 ust. 2 Statutu Dzielnicy. 

2. Zakres działania Przewodniczącego Komisji określony jest w § 13 ust. 9, § 15 ust. 3, § 17 

ust. 3 Statutu Dzielnicy. 

§ 3. 

Tryb pracy Komisji ustala Statut oraz Regulamin Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk 

Południe. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

  

Ryszard Łusiak 
 


		2024-11-21T10:50:20+0100
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




